
Level
Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1

1 Prefect Camp 1-Team Building 25/2/2023 S2-S5 34 $473.10 $13.91 E9
Leadership

Training

Head prefects and

team leaders

prepared activities

for team members

which aimed at

team building.

Student leaders

showed good

leadership and

they could

basically work

independently

without teachers'

assistance. The

activity was

completed

smoothly. From

student

participants'

feedback and

teacher advisers'

observation, the

goal of the camp

was achieved.



Domain

(Please select or

fill in the domain

of the activity as

appropriate)

Date

Target Students

Evaluation

Results

Actual Expenses

per Person

($)

Actual Expenses

($)

 2022-2023 School Year

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

SKH Lam Kau Mow Secondary School

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Nature of

Expenses*

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

No.
Name, Brief Description and Objective of

the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’

potential and nurturing in students positive values and attitudes

1



2 Prefect Camp 2-Leadership training and team building30/6/2023-1/7/2023 S2-S5 35 $8,593.90 $245.54 E1,E2
Leadership

Training

83% of the

participants filled

in the student

questionnaire. All

respondents agreed

that the activity

helped them know

more about their

team members and

enhance team

building. It made

them more

confident in

performing

prefect's duties.

99% of the

respondents agreed

that it helped to

raise their

leadership skills.

They all enjoyed

the activity and the

goals of the camp

were well

achieved.



3 CCA Promotion Day 14-15/9/ 2022 S1-S3 400 $0.00 $0.00
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

involved. The

expenditure was

paid by various

societies and

clubs.

 

4 CCA Leadership Training Camp 19/11/2022 S3-S5 40 $21,930.00 $548.25 E1
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

involved.

 

5
Life-wide Learning Journey in School Picnic

Day
25/11/2022 S1-S6 500 $0.00 $0.00

Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

involved.  The

transportation fee

and admission fee

were paid by the

students.

 

6 Inauguration of CCA Leaders Ceremony 18/11/2022 S1-S6 30 $391.46 $13.05 E1
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

involved.



2



7 Student Union Stars Training Scheme
Nov 2022 & April

2023
S1-S4 30 $0.00 $0.00

Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

involved. The

expenditure was

covered by using

the EOEBG.

 

8
F.4 Service Learning Beach Clean-up

activitiy
44964 S4 108 $6,190.00 $57.31 E1, E2 Values Education

The sense of civic

responsibility of

students was

enhanced.

 

9 F1-F5 sex education Sept 2022-June 2023 S1-S5 680 $25,200.00 $37.06 E5

Moral, Civic and

National

Education

Over 90% of the

participated

students agreed the

activities helped

them acquire the

values and

knowledge and

make responsible.

decisions about

their sexual and

social

relationships.



10 Training programme for Peer Counsellors May 2023-Aug 2023 S4-S5 40 $4,900.00 $98.21 E5

Moral, Civic and

National

Education

All the

participating

students agreed the

training

programme helped

them master the

counselling skills.



11 Counsellors Award Sept 2022-June 2023 S4-S5 30 $713.30 $23.78 E5

Moral, Civic and

National

Education

30 out of 56 Peer

Counsellors got

the awards.



12
Training programme for Committee

members (Hand in Hand)
May 2023-Aug 2023 S4-S5 13 $2,500.00 $192.31 E5

Moral, Civic and

National

Education

Committee

members' skills in

conducting

activities were

enhanced.



13 F2 Iron Man Sept 2023 S2 130 $18,100.00 $139.23 E5

Moral, Civic and

National

Education

Over 70%

participating

students agreed

that the activities

helped them build

up self-confidence.



14 基督徒團契 Sep 2022-Jul 2023 S1-S6 31 $6,165.60 $198.89 E1
Religious

Education

活動如音樂佈道

會能讓學生認識

上帝，學習關愛

他人、堅毅等價

值。



3



15 Bridge Programme 14/8/2023-18/8/2023 2023-24 S1 120 $20,000.00 $166.67 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

More than 80% of

the students agreed

that the

programme helped

improve their self-

discipline, team

building and

communication

skills.

 

16 Learning skill workshop 14/8/2023-18/8/2023 2023-24 S1 120 $20,000.00 $166.67 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

More than 90% of

the students agree

that their learning

skills such as note-

taking were

enhanced.



17 F.3 Subject Selection Workshop 7/2/2023 S3 141 $19,000.00 $134.75 E1

Others, please

specify: Caree &

Life Planning

96.2% of the

students agreed

that the workshop

enhanced their

understanding of

future academic

and career paths,

while 93.3%

agreed that the

workshop

provided practical

information on

academic and

career paths.

 

18 F.6 University Interview Workshop 23/5/2023 S6 110 $17,920.00 $162.91 E1

Others, please

specify: Caree &

Life Planning

84.6% of the

students agreed

that they were

satisfied with the

activity, while

80.8% of students

found the content

of the activity

useful and

informative.

 

19 Visit to MSTI 24/2/2023 S4 106 $8,400.00 $79.25 E2

Others, please

specify: Caree &

Life Planning

Most of the

students actively

participated in

different activities,

namely

firefighting

training and ship-

handling

simulation.

 

4



20
F.1 and F.2 School-based Value Education

Teaching Materials
Sept 2022 - Jun 2023 S1-S2 240 $438.12 $1.83 E1 Values Education

A set of teaching

materials for F.1

and 2 has been

devised for value

education.

Receiving positive

feedback from

teachers, with an

average score of

3.0 (out of a

maximum of 5). In

teachers' review

meeting, all the

materials  met the

expected

objectives,

enhancing

students'

recognition of

values in various

aspects.



21
S-miles Day(Assembly Talk, Class T-Shirt

design, Interclass indoor rowing competition)
10/3/2023 F.1 to F.5 488 $6,610.32 $13.55 E7 Values Education

The survey

showed high

agreement among

teachers and

students that S-

miles Day fostered

class spirit (74.5%

and 88.9%

respectively) and a

sense of

achievement

(65.1% and 89.0%

respectively).

 

22
Subsidy for gifted education courses or

activities
Nov 2022-Mar 2023 S6 119 $7,000.00 $58.82 E5 Gifted Education

Over 90%

attendance rate in

the activties and

the audience

responsed that the

activities were

useful in learning.

Subsidy was also

offered to the

students who

joined

competitions

outside the school.

They replied that it

could encourage

them to join

similar

competitions again

in the future.

 

5



23 Subsidy for gifted education students Sept 2022-Jul 2023 S1-S6 6 $1,000.00 $166.67 E1,E6 Gifted Education

Over 90%

attendance rate in

the activties and

the audience

responsed that the

activities were

useful in learning.

Subsidy was also

offered to the

students who

joined

competitions

outside the school.

They replied that it

could encourage

them to join

similar

competitions again

in the future.



24

Improvement of video shooting with

different angles of scenes in Hall and audio

mixing (digitalized) with more varieties for

Drama Club / Musical performance

Dec 2022-Aug 2023 S2-S5 20 $0.00 $0.00
Drama / Musical

Performance

Students knew

how to control

audio level at

different situations

and monitor the

audio system.



25 Training Programmes for Musical Jan-Aug 2023 S1-S5 84 $117,000.00 $1,392.86 E5 Arts (Music)

All the lessons and

training were

finished on

schedule. Students

received training

from professional

musicians. The

musical will be

staged from 8-10

September 2023.

 

26
Literary and Cultural Events(e.g. literary

walk, cultural talk)
Oct 2022 - May 2023 S1-S6 699 $10,880.50 $15.57 E5,E6

Chinese Language/

Chinese Club

Over 90% of

students agreed

that the events

enhanced their

interest and

knowledge in

Chinese Culture

and literature.

 

27 Chinese Cultural Week 2nd term of 22-23 S1-S6 699 $5,000.00 $7.15 E1
Chinese Language/

Chinese Club

Over 90% of

students agreed

that the events was

very attractive and

enhanced their

interest and

knowledge in

Chinese Culture.

 

6



28 Mathematics Day 16/3/2023 S1-S5 600 $1,379.00 $2.30 E5 Mathematics

Acitivities were

well received by

the participating

students.

 

29 A training course for Mathematics Olympiad 10/2023-5/2024 S1-S3 27 $20,309.00 $752.19 E5 Mathematics

All participants

agreed that they

had made

improvements in

Mathematics.



30 Mathematics Contest 9/2023-6/2024 S1-S5 4 $200.00 $50.00 E1 Mathematics

Students were

given the

opportunity to

learn more

problem-solving,

logical and

thinking skills.



31 Science Assessment test Apr 2023 S2-S3 40 $2,400.00 $60.00 E1 Science

Over 90% of the

students agreed

that this test can

arouse their

interest, explore

more in science

field and learn

more science

outside the

syllabus

knowledge.



32
Training for International Junior Science

Olympiad 2023 - Hong Kong Screening
Aug 2023 S1-S2 15 $4,450.00 $296.67 E5 Science

Over 90% of

students agreed

that the training

can stimulate

students interest in

Science, expand

their talents and to

widen their

exposure.



33 Microbiology Series Workshops Nov 2022 S1-S3 20 $5,000.00 $250.00 E5 Science

Over 90% of

students agreed

that the workshop

deepened their

understanding of

microbiology.

They found the

workshop

interesting in

general.



7



34 Sidework scientist in Physics Apr-23 S4-S5 98 $0.00 $0.00 E7 Science

The project

enhanced the

students'

collaborative skills

and problem-

solving skills.

However, most of

the videos merely

replicated the

textbook

experiments. This

did not foster

independent

learning or expand

students'

perspectives. It

also failed to

enhance students'

creativity. This

contradicted the

goals of the

project.



35 Physics Olympiad training Oct 2022-Jun 2023 S3-S4 8 $10,800.00 $1,350.00 E1 Science

One student

successfully

acquried a 2nd

honour award in

Physics Olympaid

competition.



36
Eat Well Workshop – Secondary School

Programme by Green Hub
9 March 2023 S5 45 $4,080.00 $90.67 E1 Science

Over 90% of

students agreed

that the activity

enhanced their

knowledge on

food waste and

recycling of

materials.



37

Hong Kong Biology Literacy Award

(2020/2021) – organised by HKASME, Royal

Society of Biology (HK Branch), The Ed U,

HKU

14 Jan 2023 S5 4 $600.00 $150.00 E1 Science

All students

agreed that their

talents were

expanded and their

scientific literacy

were enhanced.



8



38 MR Zone Sep 2022-Aug 2023 S3-S4 4 $0.00 $0.00 E6, E7
Others, please

specify: CL

Students had good

perfomance in : 1.

developing

applications by

using MR system.

2. making end

product showing

the integration of

unity, 3DsMax,

AR, VR.



39 HKOI Online Judge Sep 2022-Aug 2023 S1-S6 32 2000 $62.50 E1 ICT

All participants

completed and

submitted their

tasks to the On-

line Judge.



40 Senior enhancement - purchase of history reference books19/4 & 20/4/2023 S4-S5 20 $1,320.30 $66.00 E8 intellectual deve.

Students were

interested in

reading the books

selected by

themselves.



41 Senior enhancement - exhibition visit 10/5/2023 S5 9 $90.00 $10.00 E2 intellectual deve.

Students

understood more

about HK history.



42 Senior enhancement - museum visit 11/5/2023 S4-S5 11 $65.00 $5.91 E1 intellectual deve.

Students

understood more

about French

history.



43 Junior enhancement - e-reading May-July 2023 S1-S3 26 $745.20 $28.60 E9 intellectual deve.

Students

completed the

reading tasks.



44 Junior enhancement - creative work June-July 2023 S1-S3 6 $552.00 $92.00 E9 intellectual deve.

Students were

interested in the

challenging tasks.



45 History F.3 outing 24/2/2023 S3 142 $5,200.00 $36.60 E2 intellectual deve.

About 90% got

correct answers for

the Eduventure

exercises.



46 F.1 Urban Field Study (Geog + Hist + TSCE) 9/3/2023 S1 120 $4,950.00 $41.25 E2
Cross-Disciplinary

(Others)

More than 90% of

the students were

able to complete

the field study

tasks assigned.

 

47 F.3 Field Study 30/3/2023 S3 28 $1,900.00 $67.86 E2 Geography

More than 90% of

the students were

able to complete

the field study

tasks.

 

48 F.4 Field Study 17/11/2023 S4 35 $2,020.00 $57.71 E2 Geography

More than 90% of

the students were

able to complete

the field study

tasks.

 

9



49 F.5 Field Studies
25/10, 14/12, 20/12,

17/3, 19/5
S5 35 $6,640.00 $189.71 E2 Geography

More than 90% of

the students were

able to complete

the field study

tasks.

 

50 F.6 Field Studies 17/11, 13/12 S6 35 $3,070.00 $87.71 E2 Geography

More than 90% of

the students were

able to complete

the field study

tasks.

 

51 Hong Kong Geography Olympiad 18/12/2023 S5-6 9 $980.00 $108.89 E1 Geography

One student

entered the final

round of the

competition.



52 倫理科閱讀獎勵計劃 Feb 2023 中一至中三 371 $588.20 $1.59 E9 Value Education

同學自選書本，

透過設計分享閱

讀心得，有心

思、有感受。



53 Artist in School - Photography field trip 24/4/2023 S4-S5 10 $4,000.00 $400.00 E5 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the students

and artist.

  

54 Artist in School - Workshops Oct 2022- July 2023 S4 - S5 Art Class 15 $60,159.80 $4,010.65 E5 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the students

and artist.

  

55
Inter-Class Classroom Decoration

Competition for Christmas 2022

November to

December 2022
S1-S5 616 $2,027.70 $3.29 E9 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the students,

teachers and

parents.

  

56

Competition for the Promotion of school

events:

1.       * 2022-23 Open Day (Poster and

Banner Design)

2.        *2022 -23 Athletics Meet (Poster and

Banner Design)

3.        *2023-24 Schedule Book cover design

4.        Cover design for 40th Anniversary

school journal

5.        Class Illusrtation design for 40th

Anniversary school journal ($50 from each

class)

Sep 2022-Aug 2023 S1 - S6 700 $3,171.00 $4.53 E9 Arts (Visual Arts)
Positve response

from the students.
  

57 Annual Art alumni sharing Day 2022/12/17 S4-S6 40 $999.90 $25.00 E7 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the students

and the alumni.

  

58

裘．藝溯今昔探未來  ‘LKM ．Arts – Into

the Future’ (* support from school)

1.        Artivive, Software for the AR Art

program under QEF (Feb - August

2023):$6000 for 10 pieces of work

2.        Rental of the exhibition hall (3 days):

$3000

3.        Promotion for the exhibition: $2500

Feb-Aug 2023

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

800 $59,686.60 $74.61 E7 Arts (Visual Arts)

The project will be

postponed to

2023-24 due to the

delay of approval

results from the

QEF.

  
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59 2023 Graduation Show 31/5-12/6/2023

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $3,526.90 $7.05 E7 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the visitors,

teachers, students

and the alumni.

  

60

*Enhancement program

~ alumni for advising the students preparing

for DSE, Reference books & art resource for

DSE

~ 8000 - (students' fee: $300 x 5= $1500)

Oct 2022- Mar 2023 S6 5 $6,875.00 $1,375.00
E5

E8
Arts (Visual Arts)

Students showed

improvement in

the art making and

were more

confident in facing

DSE exam.

  

61 Photography Show Jun 2023

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $3,790.00 $7.58 E7 Arts (Visual Arts)

Positve response

from the visitors,

teachers, students

and the alumni.



62 Visit to Tao Heung Museum of Food Culture 10/2022-7/2023 S1-S2 270 $0.00 $0.00

Others, please

specify: Home

Economics

Cancelled

63 中國歷史考察及活動(參觀海事博物館) 11/11/2023 S5 8 $750.00 $93.75 E2 National Security

>80% Students

were satisfied with

the activity.

 

64 中國歷史考察及活動(參觀海防博物館) 10/2/2023 S5 8 $1,450.00 $181.25 E2 National Security

>80% Students

were satisfied with

the activity.

 

65
中國歷史考察及活動(城門水塘抗日遺址考

察)
14/4/2023 S1-S5 15 $6,200.00 $413.33 E2 E5 National Security

>80% Students

were satisfied with

the activity.

 

66 Geography Field trip (Transportation fee) Jan 2023 S1-S5 $0.00 $0.00 Cancelled

67
Mechanical flower programme and

exhibition
Sep 2022-Jun 2023 S1-S3 100 $78,660.00 $786.60 E5-E8

Others, please

specify: STEM

Students had good

perfomance in

constructing a set

of mechanical

flowers, with

customized design

on petals and light

effects, and

addition of sensors

for interaction

with users.

An exhibition of

those mechanical

flowers was

arranged in the

Poly University of

Hong Kong in

June 2023.



11



68 Display Cabinet Application Development Nov 2022 S1-S4 20 $35,000.00 $1,750.00 E5, E7
Others, please

specify: STEM

Students had good

perfomance in:1.

creating sprite

sheets by using the

sprite sheet editor

2. creating a 2D

application by

using Unity

3. fitting a 2D

application to the

21.5” Display

Cabinet.



69
Unity and Edge Device Control Course

Outline
Feb 2023 - Mar 2023 S1-S4 20 $35,000.00 $1,750.00 E5, E7

Others, please

specify: STEM

Students had good

perfomance in : 1.

using Unity to

control edge

computation

device ESP32

2. connecting

ESP32 to wifi by

Unity

3. connecting

ESP32 to

bluetooth by

Unity.



70 抱石 8/10/2022 S1-S6 12 $1,800.00 $150.00 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

 

71 ATC Winter Fun Day 25/2/2023 S1-S5 9 $100.00 $11.11 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

  

72 訓練班 15/1/2023 Leader 12 $200.00 $16.67 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

    

73 沙田東區梁志堅主席盾比賽報名費 26/3/2023 S2-S3 4 $200.00 $50.00 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

    
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74 STE30訓練營 12-13/4/2023 S1-S3 4 $902.50 $225.63 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

 

75 沙田東區聯校訓練營報名費 1-2/7/2023 S1-S2 2 $240.00 $120.00 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

 

76 STE30宣誓營 22-24/7/2023 S1-S5 10 $3,366.50 $336.65
E1, E2, E7,

E8

Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

  

77 Girl Guides Annual Camp Trainings

[Camp 1] 26-

28/1/2023;

[Camp 2] 6-8/4/2023

S1-S5 24+15 $14,010.00 $359.23 E1, E2
Leadership

Training

(1) Over 90% of

our members were

able to practise the

camping skills and

life-skills learnt in

regular meetings.

(2) They created a

strong bond with

their patrol

members.

(3) Over 90% of

our members

showed interest in

joining this

activity next year.

  

78
Girl Guides activities (welcoming picnic/

hiking etc.)
Sep 2022 - Jul 2023 S1-S6 28 $3,218.75 $114.96 E1

Leadership

Training

(1) Members'

relationships, and

their social and

guiding skills were

enhanced.

(2) Over 80% of

our members

agreed that they

explored their

potentials in this

activity.

  

79 Jointed Cadet Division Barbecue 17/12/2022 S1-S6 8 $0.00 $0.00
Networking

activity

Friendships and

connections were

enhanced



80 Training Camps Sep 2022-Jun2023 S1-S5 $0.00 Cancelled

81
Volunteer Group activities (welcoming,

social service, workshop, etc.)
Oct 2022-May 2023 S1-S5 17 $5,000.00 $294.12 E1

Others, please

specify: Social

service

Students actively

particiapted in the

activities.

  
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82
Regular training programme for Badminton

Team

Whole Year

(Once per week)
S1-S6 21 $19,200.00 $914.29 E5

Physical

Education

Over 70%  of

attendance rate.

Students

participated in two

HKSSF

competitions and

the results were

satisfatory.



83
Regular training programme for Boys

Basketball Team
9/2022-5/2023 S1-S4 24 $32,100.00 $1,337.50 E5

Physical

Education

The students

expressed their

willingness to

learn and their

desire for

improvement in

their skills.



84
Regular training programme for Girls

Basketball Team
9/2022-6/2023 S1-S6 26 $49,900.00 $1,919.23 E5

Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.



85 Regular training for Cross Country Team 9/2021 – 6/2022 S1-S6 20 $15,900.00 $795.00 E5
Physical

Education

Students were

trained regularly

and showed

improvement from

time to time.



86 Interschool Cross Country Competition 9/3/2023 S1-S6 11 $1,350.00 $122.73 E2
Physical

Education

Students showed

improvement in

the competition.



87
Regular training programme for Handball

Team

Sep 2022-Aug 2023

(twice per week)
S1-S6 36 $32,600.00 $905.56 E5

Physical

Education

Positve feedback

from teachers and

students.



88
Regular training programme for Swimming

Team
9/2022-10/2022 S1-S6 31 $8,150.00 $262.90 E5

Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.



89
Regular training programme for Table

Tennis Team

Whole Year

(Once per week)
S1-S6 24 $10,850.00 $452.08 E1, E5

Physical

Education

Excellent

attendance record

with an attednace

rate of over 91%.

They had showed

improvement in

their skills.



90
Regular training programme for Volleyball

Team
9/2022-8/2023 S1-S6 24 $29,100.00 $1,212.50 E5

Physical

Education

Students' skills

were improved.


91 Coach fee for Shuttlecock training 9/2022 -8/2023 S1-S6 19 $51,730.00 $2,722.63 E1, E5
Physical

Education

Students' skills

were improved

and they won lots

of prizes in

different

competitions.



14



92

Indoor Rowing Team programme fee:

Included borrowing of 4 indoor rowing

machines, one-time inspection fee (upon

request by school), one-time maintenance fee

included the change of parts (caused by non-

human damage only) and transportation fee:

HKD $5,500 ( for One-Year Programme)

1.PE Lesson

2.Training:

twice per week

(September 2021 to

May 2022)

S1-S6 40 $5,500.00 $137.50 E1
Physical

Education

Positive feedback

from teachers and

students.



93
Regular training programme for Athletics

Team

Sep 2022-Aug 2023

(twice per week)
S1-S6 36 $38,000.00 $1,055.56 E5

Physical

Education

Positive feedback

from teachers and

students.



94
Joining the HKSSF Inter-school Athletics

Competitions
19, 21&22 Dec 2022 S1-S6 40 $4,500.00 $112.50 E5

Physical

Education

Positive feedback

from teachers and

students.



95 Writing Workshop 文學讀寫工作坊 Sep 2022-Jun 2023 S3-S5 50 $22,000.00 $440.00 E1, E6 Chinese Language

More than 90% of

attendance rate.

All of the students

agreed that the

workshop

provided them

with the

opportunity to

learn and practise

writing techniques,

including

brainstorming,

outlining, drafting,

editing, and

revising. Through

guided exercises

and feedback from

instructors,

students improved

their writing skills

and started to

develop their own

writing styles.

 

15



96 黑暗中對話（賽馬會對話體驗館活動） Oct 2022 S5 30 $2,100.00 $70.00 E1, E6 Chinese Language

100% of

attendance rate.

Through

interactive exhibits

and thoughtful

dialogues, all of

the students agreed

that they gained a

deeper

understanding of

these issues. It was

observed that the

exhibition

encouraged

students to

embrace diversity

and recognize the

values of different

perspectives which

are important for

people to learn in

today's

interconnected and

diverse world.

   

97
Regular training programmes for Orchestra

Basically once a week

throughout the whole

year

S1-5 30 $62,800.00 $2,093.33 E1, E2, E5 Arts (Music)

The orchestra

participated in 

music

competitions  and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



98
Regular training programmes for

Instrumental Classes

Basically once a week

throughout the whole

year

S1-5 59 $38,000.00 $644.07 E5 Arts (Music)

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



16



99
Regular training programmes for Choir

Basically once a week

throughout the whole

year

S1-5 121 $45,500.00 $376.03 E1, E2, E5 Arts (Music)

The choir

participated in 

music

competitions  and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



100 Regular training programmes for Acapella

Basically once a week

throughout the whole

year

S1-5 0 $0.00 $0.00 Arts (Music)

No acappella

group was formed

this year.



101 Photography workshop Oct 2022-May2022 S1-S6 15 $12,000.00 $800.00 E5 Art

All the students

had a positive

response. Students

had a great

improvement of

photography skills.



102 全港中學學界辯論比賽報名費 Sep 2022-Jun 2023 S1-S4 8 $700.00 $87.50 E1

Citizenship and

Social

Development

The team

participated in

three rounds of

matches in total.

However, they had

to withdraw due to

scheduling

conflicts with the

school's open day,

and there was a

lack of student

participation.



17



103 「演辯之星」比賽報名費 Feb 2023-Apr 2023 S1-S4 5 $1,250.00 $250.00 E1

Citizenship and

Social

Development

Individual

competitions

were used as a

method of

training. It was

one of the

student

succeeded in

reaching the top

16. Most

impressively.

There was

observed that a

significant

number of

students who

took part in the

competition

exhibited

considerable

enhancement in

their skills

afterwards.



104 聯校新秀辯論賽報名費 Mar 2023 - May 2023 S1-S6

Citizenship and

Social

Development

Cancelled

105 友誼賽評判車馬費 Mar 2023 - May 2023 S1-S6

Citizenship and

Social

Development

Cancelled

106 Chinese Tea Ceremony Culture Jan-23 S3-S5 50 $0.00 $0.00 Chinese Culture

Over 70% of the

students, teachers

and guests had

positive responses

and comments for

the activities

organized in the

Chinese Culture

Room.

  

107 Hall Lighting Visual Effect - Smoke Machine Dec 2022 - Aug 2023 S2-S5 10 $0.00 $0.00
Drama / Musical

Performance

Students learnt

how to use the

smoke machine

with LED lighting

equipment to

produce different

visual effects to

improve drama /

musical

performance.



18



108
‘Little Dr Flu’ Workshop @ LKS Faculty of

Medicine, School of Public Health, HKU
Mar 2023 S2-S4 24 $1,350.00 $56.25 E1 Science

Over 80% of

students agreed

that this course

could enhance

their scientific

investigation

skills, and arouse

their interest in

studying Biology /

Medicine in the

future.



109 40th Anniversary Concert May 2023 - Dec 2023 S1-S6 30-50 $0.00
Drama / Musical

Performance

Students knew

how to design

backdrops on stage

for different

scence using of

software

programme.

Abounding the

visual effects for

the musical.



(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

11,284 $1,222,659.65Sub-total of Item 1.1
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1.2

1 Big Australia Science Competitions 45078 S1-S3 65 $6,500.00 $100.00 E1 Science

The number of

student

participated in this

competition

reached our

expectation. Over

80% of them

agreeed that this

competition could

stimulate students'

active interest in

Science and

motivate them to

reach their own

limits.



2 廣東足毽訓練營(5天) (teacher fee) Jul-Aug 2023 S1-S6 $0.00 Cancelled 

3 廣東足毽訓練營教練費(5天) Jul-Aug 2023 S1-S6 $0.00 Cancelled 

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

65 $6,500.00

11,349 $1,229,159.65

No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1 CLP Tools and Learning Kits

For Career

Counselling and CLP

Education

$400.00

2
Audio Mixing Console (Digitalized) with

ipad control

For Musical & Drama

Training with more

Varieties

$41,359.00

3
Addition of One set Wireless Mic for

Training use

Musical & Drama

Training
$4,830.00

4 Set & Props
For the production of

Musical
$80,000.00

5 Make up and Costume
For the production of

Musical
$65,000.00

6 Sound equipment rental and operation
For the production of

Musical
$45,000.00

7
School based Value Education Teaching

Material Set

As Reference Material

for School-Based

Curriculum

$5,400.00

8

School based Value Education Teaching

Material Set provided by 「越己堂」教育及

心理顧問中心

MR system

development
$5,000.00

9 360 Camera
MR system

development
$12,000.00

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

Expenses for Category 1

Sub-total of Item 1.2
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No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

10 Fieldwork Equipment

To enhance students'

field work skills

which are essential in

the current DSE

Geography curriculum

$4,825.00

11 iPad Pro (256GB), 6 pieces

Experience the use of

iPad pro (12.9”) for

implementing the

'LKM ．Arts – Into

the Future' funded by

QEF

$59,686.60

12 購買教材(仿二戰軍備) 中史學會活動 $4,900.00

13 Camping gear

It can be used in

camping. The gear

include tent, cooking

material and some

bags.

$340.90

14 Scouts Uniform
It will be used during

outdoor activities.
$1,559.50

15
Basketball training equipment for Boys'

Basketball Team

For basketball training

and interschool

competition

$0.00

16 Booking venue fee for Girls Basketball Team
Familiar with the

competition venue
$480.00

17 Competition jersey For competition $2,300.00

18 Transportation fees For competition $0.00

19 Basketballs For competition $0.00

20 Handball training equipment

For handball training

and interschool

competition

$0.00

21 Booking Venue for Swimming Team For practice $0.00

22 Subsidize Competition jersey For competition $1,844.00

23
Inter-school Swimming Competition Judge

fee
For judge fee $0.00

24 Swimming Caps
For regular training &

competition
$2,000.00

25 Divisional T-shirts

It is convenient for

cadets to participate in

activities without

uniforms.

$1,350.00
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No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

26 Blankets
Items needed for first

aid service
$0.00

27 Team Uniform
Building Team

Identity
$1,250.00

28 Table tennis balls

For regular training

and HKSSF Inter-

school Competitions

$210.00

29 Volleyballs

For regular training

and HKSSF Inter-

school Volleyball

Competitions

$1,260.00

30 Shuttlecock shoes Training $1,720.00

31 2 indoor rowers (Concept2 Model D)

To promote students'

health and interest in

sports by organizing

the inter-classes and

inter-houses indoor-

rowing competitions

To facilitate a good

standard of fitness of

all other sports school

teams by arranging

regular indoor rowing

training

$22,000.00

32 Hurdles For hurdle training $1,929.15

33 Shots For shot put training $0.00

34 Discus
For discus throw

training
$295.60

35 Spikes

As the spair spikes for

Interschool Athletics

Competition

$0.00

36 Competition jerseys

As the spair

competition jersey for

Interschool Athletics

Competition

$0.00

37 Fitness Training Equipment For fitness training $56.43

38 Scores

For performances,

competitions and

rehearsals

$7,534.18

39 Musical Instruments

For performances,

competitions and

rehearsals

$15,794.00

40 Printing photo materials & Teaching aids For the workshop use $1,850.00

41 Computer & Assesories For photo editing $23,019.00
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No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

42 Power zoom camera with flash For the workshop use $14,600.00

43 辯論隊隊褸 加強團隊凝聚力 $1,496.00

44 辯論隊比賽文具 比賽及練習物資 $0.00

45 Smart TV with Computer
Equipment for tea

ceremony activities
$33,150.00

46 Audio System
Equipment for tea

ceremony activities
$11,800.00

47 Smoke Machine
For improving the

visual effect
$6,200.00

48 Photography equipment

Equipment for

Comparative

Literature and Micro

Movie Workshop

$0.00

49 Desktop computer

Students can use the

computer to produce

video and audio

effects for the musical

and other

performances of the

concert

$10,400.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$492,839.36

$1,721,999.01

697
E1 E6

697 E2

100% E3

E8

E5
E9 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL: Wong Tin Shing

Vice Principal

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Others (please specify )

Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,

resource packs)
Fees for hiring expert / professionals / coaches

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)E4

Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables
Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

E7

Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the school

Number of student beneficiaries:

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue

fees, learning materials, activity materials, etc.）

Transportation fees

Category 3: Number of Student Beneficiaries * Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Total number of students in the school:

Expenses for Categories 1 & 2

Expenses for Category 2
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